AOViTE
奥 威 特 液 压
无级峦速器
Apply to 0.1-10 tons moving machines
适用千中小型行走机械
集开发、生产、销售、服务为 一体的液压制造中心
·止
．

WHPVMF系列
WHPVMF产品选型及技木参数一 一一一一一一05
WHPVMF SERIES TYPE CODE & TECHNICAL
WHPVMF-28外形及安装尺寸图－－－－－－－－－－－－
－－－－＿＿＿＿－－06
WHPVMF-28 MOUNTING DIMENSION
WHPVMF-32外形及艾装尺寸图－－－－－－－－－－－
－－－－－－－－－－－－09
WHPVMF-32 MOUNTING DIMENSION
WHPVMF-37外彤及安装尺寸图－－＿＿＿＿＿＿＿＿＿一一一一一一一一一一一12
WHPVMF-37 MOUNTING DIMENSIO
WHPVMF-42外形及安装R寸图一一一一一一一一15
WHPVMF-42 MOUNTING DIMENSION
WHPM系列
WHPM产品选型及忮木参数 －－－－－－－－－－－
－－－－－－一一一一一一
一一一18
WHPM SERIES TYPE CODE& TECHNICAL
WHPM-42/47-T1外型及安装R寸图 －－－－－＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿一一19
WHPM-42/47-T1 MOUNTING DIMENSION
WHPM-42/47-T2外型及安装尺寸图 －－一一一一一一一一一一一20
WHPM-42/47-T2 MOUNTING DIMENSION
WHPM-42/47-T3外型及安装R寸图一一一 一 －－21
WHPM-42/47-T3MOUNTING DIMENSION
WHU系列
WHU产品选型及技木参数－－＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿－22
WHU SERIES TYPE CODE& TECHNICAL
WHU-20-P外形及安装尺寸图－－－－－－－－－－－－－

and motor. Which can be very convenient to control go forward,
backward,stop and correspond d「iving speed.
型号说明 Type Code
WHU 20
01 02
L
03
L
04
PJ
05
J
06 7
z
o
轴向枉塞元件Axial Piston Unit
01 闭式回路轴向枉窒传动单元Closed circuit,Swashplate design.Variable pump.Fixed motor
规格Size
02 诽量Displacement (ml/r) 20
旋转方向Rotation
03
泵Pump
马达Motor
顺时针Clockwise（从输人轴瞒万向吞向右旋转）
逆时针Anti-clockwise（从输入 轴喘方向舌向左旋转）
双向 Bi direction
R
L
耳轴配百Trunnion position
泵位于上方04 Pump upside
从愉人轴端万向行位千石咧Trunnion on the right side through shall side
从愉人轴端万向行位千左侧Trunnion on the left side through shall side
R
L
 泵配置（输人轴／PTO轴）Shaft-Input
PJ 平湿（愉人） ／JIS 14 T(PTO)
OS
PA
JJ
平键（愉人） ／ANSl16/32一13T(PTO)
JIS 14T（输人）／JIS 14 T(PTO)
AA ANSI 16/32-13T（渝入）／ANSI 16/32-13T(PTO)
AB 内花健 Internal spline
输出轴配置Shaft-output
06
JIS 14 T
A ANSl16/32一13T
零位定位器Zero controller
07
补油泵
08
无定位器则不标注None
加装定位荔Choice zero conlroller （能精准的控刮驻车系统，帮助简化安装和调适。
Charge pump
无补油菜None
加装补油菜Charge pump (只适用于内花健AB型号）
z
NP
马达 额定
Vgme)( Vgmax ml/r nmox nmax nme)( nmex Mp. Mpa Kg
ml/r mL/r r/mln r/min Mp. Mpe
0-21 20 6-8 3400 3800 30 34 5 30 06-08 14
J
阳·日，一
AOViTE
奥 臧 特 灌 压
外型R寸图－模型Mounting Dimension
WHU-20-P 液压无级变速装匿HST ASSY
臼
I :2
＿
． ， ．